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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : KEBIJAKAN DAN PROGRAM KESEHATAN REPRODUKSI

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 22 September
2022

08:00 09:40 Selesai Pengantar Kebijakan dan Program
Kesehatan Reproduksi

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pengantar
Kebijakan dan Program Kesehatan
Reproduksi, dan RPS

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

2 Kamis, 29 September
2022

08:00 09:40 Selesai Kesehatan Reproduksi dalam SDGs Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kesehatan
Reproduksi dalam SDGs

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

3 Kamis, 6 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Kesehatan Reproduksi dalam UU
Kesehatan

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kesehatan
Reproduksi dalam UU Kesehatan

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

4 Kamis, 13 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program Keluarga
Berencana

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Keluarga Berencana

(11 / 13) Ridhwan Fauzi  

5 Kamis, 20 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program Kesehatan
Ibu dan Anak

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Kesehatan Ibu dan Anak

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

6 Kamis, 27 Oktober 2022 08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program Kesehatan
Reproduksi Remaja

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Kesehatan Reproduksi
Remaja

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

7 Kamis, 3 November
2022

08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program Kesehatan
Reproduksi Lansia

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Kesehatan Reproduksi
Lansia

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

8 Kamis, 10 November
2022

10:30 13:00 Selesai Ujian Tengah Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Ujian Tengah
Semester

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  
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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : KEBIJAKAN DAN PROGRAM KESEHATAN REPRODUKSI

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 17 November
2022

08:00 09:40 Selesai 9-Kebijakan dan Program
Pengendalian IMS & HIV-AIDS

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Pengendalian IMS & HIV-
AIDS

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

10 Kamis, 24 November
2022

08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program
Pemberdayaan Perempuan

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program Pemberdayaan Perempuan

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

11 Kamis, 1 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Kebijakan dan Program terkait
Kekerasan Berbasis Gender (Sexual
and Gender Based Violence)

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kebijakan dan
Program terkait Kekerasan Berbasis
Gender (Sexual and Gender Based
Violence)

(11 / 13) Ridhwan Fauzi  

12 Kamis, 8 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Kepemimpinan Anak Muda dalam
Isu Kesehatan Reproduksi

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Kepemimpinan
Anak Muda dalam Isu Kesehatan
Reproduksi

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

13 Kamis, 15 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Presentasi Kelompok Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas Kelompok,
dan Tugas Kelompok

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  

14 Kamis, 22 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Presentasi Kelompok Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas Kelompok,
dan Tugas Kelompok

(12 / 13) Ridhwan Fauzi  

15 Kamis, 29 Desember
2022

08:00 09:40 Selesai Stakeholder dan Pengelolaan
Program Kesehatan Reproduksi

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Stakeholder dan
Pengelolaan Program Kesehatan
Reproduksi

(11 / 13) Ridhwan Fauzi  



Jakarta, 07 Februari 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

16 Kamis, 5 Januari 2023 08:00 09:40 Selesai Ujian Akhir Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Revisi PPT
Presentasi Kelompok, Revisi PPT
Presentasi Kelompok, Revisi PPT
Presentasi Kelompok, Revisi PPT
Presentasi Kelompok, dan Ujian
Akhir Semester

(13 / 13) Ridhwan Fauzi  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : D722190 - KEBIJAKAN DAN PROGRAM KESEHATAN REPRODUKSI Nama Kelas : A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep

2022

29
Sep

2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

10
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des

2022

8
Des

2022

15
Des

2022

22
Des

2022

29
Des

2022

5
Jan

2023

1 2018710184 ZUYYINA ADHAL TASYIAWURIN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2019710056 AISYA TRIANI FADIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2019710074 APIPAH AULIAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019710075 LIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H A H H H A H

5 2019710078 DE AJENG UMMU AZKIYAH H H H A H H H H H H H H H H H H

6 2019710079 TRI RETNO RISKIN SAKINAH H H H H H H H H H H H H H A H H

7 2019710085 ALLIFFIYOLA LANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2019710087 SYAFIRA WULANDARI H H H A H H H H H H A H H H A H

9 2019710092 VIOLITA AGNOVIARDI H H H S H H H H H H H H H H H H

10 2019710106 WARDATUL MUQODDASAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2019710110 FINA MUTIARA NURSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2019710138 MUTIA AYU PUTRI SETIAWAN H H S H H H H H H H H H H H H H

13 2019710144 ANANDA PUTRI NORMA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1
: D722190

: 7/2/A

Tugas  UTS  UAS 
RATA-
RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2018710184 ZUYYINA ADHAL TASYIAWURIN 100.00 85.00 76.00 87.10 A

2 2019710056 AISYA TRIANI FADIYA 100.00 71.00 84.00 85.70 A

3 2019710074 APIPAH AULIAH NASUTION 100.00 78.00 60.00 79.40 B+

4 2019710075 LIA RAHMAWATI 100.00 32.00 75.00 70.85 B

5 2019710078 DE AJENG UMMU AZKIYAH 100.00 88.00 68.00 85.20 A

6 2019710079 TRI RETNO RISKIN SAKINAH 100.00 32.00 75.00 70.85 B

7 2019710085 ALLIFFIYOLA LANI PUTRI 100.00 82.00 86.00 89.70 A

8 2019710087 SYAFIRA WULANDARI 100.00 55.00 80.00 79.50 B+

9 2019710092 VIOLITA AGNOVIARDI 100.00 82.00 86.00 89.70 A

10 2019710106 WARDATUL MUQODDASAH 100.00 80.00 74.00 84.90 A-

11 2019710110 FINA MUTIARA NURSYIFA 100.00 45.00 66.00 71.60 B

12 2019710138 MUTIA AYU PUTRI SETIAWAN 100.00 42.00 52.00 65.80 B-

13 2019710144 ANANDA PUTRI NORMA RAHAYU 100.00 82.00 70.00 84.10 A-

A
A-
B+
B
B-
C+
C
C-
D
E

SMT/SKS/Kelas Dosen      :  RIDHWAN FAUZI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023
Jenjang Hari/Tanggal      : 
Kode Mata Kuliah Jam          :
Mata Kuliah : KEBIJAKAN & PROGRAM KESEHATAN Ruang       :  

KET :

85.00 – 100.00     : 
80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 
Tangan

NILAI 
AKHIR

Jakarta, 24 Januari 2023
Dosen

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :
70.00 – 74.99       :
65.00 – 69.99       : DR. RIDHWAN FAUZI

60.00 – 64.99       :
55.00 – 59.99       :
50.00 – 59.99       :
45.00 – 49.99       :
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